РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - РОССИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.10.2002 г.     №  213
             г.Армавир

О порядке предоставления
гражданам субсидий на оплату
жилья  и  коммунальных  услуг

Во исполнение Постановления Правительства РФ № 887 от 2 августа 1999 года "О
совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной
защите населения", Постановления главы администрации Краснодарского края от 13 декабря
2001 года № 1215 "О краевых стандартах перехода на новую систему оплаты жилья и
коммунальных услуг на 2002 год"  Армавирская Городская Дума РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации города Армавира в срок до 1 ноября 2002 года
подготовить и утвердить Порядок предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на
оплату жилья и коммунальных услуг – согласно Постановлению Правительства РФ № 887 от
2 августа 1999 года.

2. Финансовому управлению департамента по финансам, бюджету и контролю
Краснодарского края в городе Армавире (Шуваева) при составлении проекта бюджета города
Армавира на 2003 год предусмотреть бюджетное финансирование отдельной строкой на
предоставление субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг в размере 3,5 млн.рублей.

3.  Управлению ЖКХ администрации города Армавира (Галкин) совместно с МУП
ЕРКЦ (Семин), управлением социальной защиты населения администрации города
(Лаптева), отделом юридического обеспечения администрации города (Нечепуренко)
определить пакет документов, необходимый для оформления субсидий населением города
Армавира.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы
города Армавира В.В.Леонова и постоянную комиссию по социальным вопросам
Армавирской Городской Думы.

5. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава города Армавира      В.В.Колодяжный